30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruire în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 200. Brașov, Vineri, 8 (20) Septembrie 1895.

Din cauza sfintei sărbători de mâne țiarul
nu va apăre până Sâmbătă seara.

Viena antisemită.

Brașov, 7 Septembrie v. 1895

Victoria deservită a antisemi-
ților la alegerea pentru consiliul com-
munal în colegiul al treilea al
Vienei este un eveniment de cea
mai mare însemnătate nu numai
pentru capitala austriacă, ci chiar
și pentru mersul afacerilor interioare
ale Austriei.